23.1.1504 - Promissio pro Johanne andrea Maranta protassio de cribellis. Eodem die (23 Jan. 1504) 
magister Protasius de cribellis de mediolano pictor ... coram nobis promisit Johanni andree maranta 
laborare et facere quamdam iconam lignaminis depictam ad oglio cum figuris et ornamentis juxta designum 
per dictum magistrum protasium nobis ostensum et mihi prefato notario assignatum ad omnes expensas 
lignaminis auri et azuri et aliorum colorum dicti magistri protasij altitudinis et largitudinis prout fuerit 
necessarium ... per totum futurum mensem Junii ... ac adornare columpnas auri cum profetis sistentibus in 
cappella prout solitum est fieri in simili opere marmoreo. Et versa vice prefatus Johannes andreas promisit 
dare pro eius magisterio expensas et fatigijs dicto magistro protasio ducatos triginta duos de carlenis de 
quibus coram nobis prefatus magister protasius recepit ... ducatos sex residuum ad complementum dicti 
precij dictus Johannes andreas promisit dare hoc modo videlicet ducatos decem ex eis per totum xv.m diem 
festi pasce resurreccionis hujus presentis anni et restantes ducatos sexdecim finita icona predicta … 
Presentibus Judice Daniele: Simone rapuano: candido farese: crispino ferrecta: Joannicho murno et 
Johanne fera. 
A margine. Die xxij aprilis none Ind. introscriptus magister Protasius ... confessus fuit recepisse ab 
introscripto Johanne andrea ... ducatos decem et otto quos excomputare promisit in precio dicte Icone ... 
quam iconam promisit compiere et assignare per totum xv.um diem futuri mensis Junij (ASNa, Not. Geronimo 
Ingrignetti, a. 1503-04, car. 46; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.386).* 
- 23 Giugno [? Gennaio] 1504. Promette dipingere un quadro ad olio per Gio. Andrea Maranta per Duc. 32, 
col quale prezzo, si obbliga pure indorare alcune colonne, e le immagini dei profeti in marmo nella cappella 
dove va allogata la detta tavola: benchè lo si taccia nel documento, il sito … doveva essere la chiesa del 
Carmine (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.537).* 
- Gio. Andrea Maranta avesse in mente prendere in patronato una cappella, che dobbiamo supporre fosse 
questa, giacchè commetteva fin da quel tempo a maestro Protasio de Cribellis da Milano, pittore, una cona 
dipinta ad olio, rappresentante, non sappiamo qual soggetto, ed incaricando tale artista di porre in contempo 
ad oro le colonne e certe statue marmoree di profeti, site in detta cappella, come può leggersi distesamente 
documento … (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.386).*